共青团华北水利水利大学委员会
	文件

	华北水利水电大学国际教育学院

	华北水利水电大学外国语学院

华水团联[2018]22号

关于在全校开展第一届“中外语言表演大赛”的通知

各学院：

为了激发同学们对语言的兴趣，锻炼我校学生语言交流的技巧，丰富我校的校园文化生活，坚持围绕专业特色，本着提高专业技巧为主题、坚持文化多样性为核心的目的，经研究决定特开展“与声俱来”第一届“中外语言表演大赛”。现将本次活动有关事项通告如下：

主办单位：

        主办单位：校团委 国际教育学院 外国语学院

        承办单位：国际教育学院学生会 外国语学院学生会

活动内容：

活动内容：

    语言表演比赛，内容积极向上，主题鲜明。

    配音同时配合肢体动作和面部表情，情感鲜明。发音清晰准确流畅，风格音韵较好，熟悉台词及语调，节奏适当，配音时长与影片吻合。动作表情丰富符合影片人物性格，能与影片的情节基本相符。

    遴选若干优秀参赛队伍进入决赛。

    2.活动目的：

    中外语言表演大赛，为所有热爱语言学习与交流的学生提供一个新的平台，培养和造就更多全方位发展人才。通过形式独特，内容丰富的语言表演比赛，激发同学们学习语言的热情，提高语言素养，增进对其他语种更深层次的理解，让我们在轻松愉悦的氛围中，体会到学习语音的乐趣。

    三、活动安排：

1.活动时间：2018年5月18日——2018年6月7日

2.活动地点：四号教学楼一楼4102

3.活动流程

     （1）前期通过定点宣传和网上宣传进行报名参赛；

     （2）邀请相关专业老师为同学们担任评委，并对参赛同学的语音语调进行指导；

     （3）经过老师的打分和评价进行归纳总理，选出比赛名次，若干支队伍进入决赛；

4.奖项设置

     共设置一、二、三等奖和优秀奖若干，并配有对应的精美礼品一份。
    四、参赛对象

    华北水利水电大学全体学生

    五、 联系方式：

联 系 人：王世佳  电话：15981867221

办公地址：龙子湖校区 S4-101号楼国际教学院学生工作办公室

               校团委 国际教育学院 外国语学院

                                       2018年5月22日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2018年5月22日   印发